



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000002020984

开票日期：2025年01月03日

共1页 第1页

购买方信息	名称: 深圳市胜荣辉贸易有限公司			销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																																																																																																																																		
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300359638828B				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGX67																																																																																																																																																																																																																																		
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*纸制品*纸杯</td><td>白色</td><td>提</td><td>10</td><td>5.2654867256637</td><td>52.65</td><td>13%</td><td>6.85</td></tr><tr><td>*文具*放大镜</td><td>高清</td><td>个</td><td>1</td><td>14.8761061946903</td><td>14.88</td><td>13%</td><td>1.93</td></tr><tr><td>*塑料制品*垃圾袋</td><td>大号</td><td>卷</td><td>50</td><td>3.141592920354</td><td>157.08</td><td>13%</td><td>20.42</td></tr><tr><td>*塑料制品*垃圾袋</td><td>大号</td><td>包</td><td>10</td><td>65.0176991150442</td><td>650.18</td><td>13%</td><td>84.52</td></tr><tr><td>*原电池*电池</td><td>碱性</td><td>卡</td><td>1</td><td>13.1061946902655</td><td>13.11</td><td>13%</td><td>1.70</td></tr><tr><td>*塑料制品*垃圾袋</td><td>黑色</td><td>包</td><td>3</td><td>106.9911504424779</td><td>320.97</td><td>13%</td><td>41.73</td></tr><tr><td>*纸制品*皮面本</td><td>A5</td><td>本</td><td>3</td><td>5.5929203539823</td><td>16.78</td><td>13%</td><td>2.18</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨盒</td><td></td><td>支</td><td>1</td><td>93</td><td>93.00</td><td>13%</td><td>12.09</td></tr><tr><td>*配电控制设备*插座</td><td>新国标</td><td>个</td><td>2</td><td>51.353982300885</td><td>102.71</td><td>13%</td><td>13.35</td></tr><tr><td>*美容护肤品*洗手液</td><td>抑菌</td><td>袋</td><td>70</td><td>6.5212389380531</td><td>456.49</td><td>13%</td><td>59.34</td></tr><tr><td>*电子元件*反馈抑制器</td><td></td><td>套</td><td>1</td><td>2880.5398230088495</td><td>2880.54</td><td>13%</td><td>374.47</td></tr><tr><td>*空调*美的空调</td><td>RFD-120LW/BSDN 8Y-PA401 (B3) A</td><td>台</td><td>1</td><td>6994.902654867256</td><td>6994.90</td><td>13%</td><td>909.34</td></tr><tr><td>*橡胶制品*橡胶手套</td><td></td><td>副</td><td>6</td><td>6.2566371681416</td><td>37.54</td><td>13%</td><td>4.88</td></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>A4</td><td>包</td><td>8</td><td>18.5309734513274</td><td>148.25</td><td>13%</td><td>19.27</td></tr><tr><td>*公共安全设备*道闸</td><td>YH-FSGG27</td><td>套</td><td>1</td><td>15785.371681415929</td><td>15785.37</td><td>13%</td><td>2052.10</td></tr><tr><td>*照明装置*吸顶灯</td><td></td><td>个</td><td>2</td><td>9.2212389380531</td><td>18.44</td><td>13%</td><td>2.40</td></tr><tr><td>*文化办公用设备*考勤机</td><td>智能</td><td>台</td><td>1</td><td>282.4601769911504</td><td>282.46</td><td>13%</td><td>36.72</td></tr><tr><td>*电子元件*麦克风</td><td></td><td>台</td><td>1</td><td>2081.1946902654868</td><td>2081.19</td><td>13%</td><td>270.56</td></tr><tr><td>*电子元件*会议话筒</td><td>无线</td><td>个</td><td>4</td><td>685.566371681416</td><td>2742.27</td><td>13%</td><td>356.49</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>专业版</td><td>支</td><td>2</td><td>65.7610619469027</td><td>131.52</td><td>13%</td><td>17.10</td></tr><tr><td>*软饮料*矿泉水</td><td>350ml*24瓶</td><td>箱</td><td>20</td><td>27.283185840708</td><td>545.66</td><td>13%</td><td>70.94</td></tr><tr><td>*家具*文件柜</td><td></td><td>个</td><td>17</td><td>171.1858407079646</td><td>2910.16</td><td>13%</td><td>378.32</td></tr><tr><td>*家用厨房电器具*加湿器</td><td></td><td>台</td><td>1</td><td>139.212389380531</td><td>139.21</td><td>13%</td><td>18.10</td></tr><tr><td>*电子元件*功放</td><td>HD-450</td><td>台</td><td>1</td><td>5102.672566371682</td><td>5102.67</td><td>13%</td><td>663.35</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥41678.03</td><td></td><td>¥5418.15</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计（大写）</td><td colspan="3">肆万柒仟零玖拾陆圆壹角捌分</td><td colspan="3">(小写) ¥47096.18</td></tr><tr><td>备注</td><td colspan="7">销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*纸制品*纸杯	白色	提	10	5.2654867256637	52.65	13%	6.85	*文具*放大镜	高清	个	1	14.8761061946903	14.88	13%	1.93	*塑料制品*垃圾袋	大号	卷	50	3.141592920354	157.08	13%	20.42	*塑料制品*垃圾袋	大号	包	10	65.0176991150442	650.18	13%	84.52	*原电池*电池	碱性	卡	1	13.1061946902655	13.11	13%	1.70	*塑料制品*垃圾袋	黑色	包	3	106.9911504424779	320.97	13%	41.73	*纸制品*皮面本	A5	本	3	5.5929203539823	16.78	13%	2.18	*计算机配套产品*墨盒		支	1	93	93.00	13%	12.09	*配电控制设备*插座	新国标	个	2	51.353982300885	102.71	13%	13.35	*美容护肤品*洗手液	抑菌	袋	70	6.5212389380531	456.49	13%	59.34	*电子元件*反馈抑制器		套	1	2880.5398230088495	2880.54	13%	374.47	*空调*美的空调	RFD-120LW/BSDN 8Y-PA401 (B3) A	台	1	6994.902654867256	6994.90	13%	909.34	*橡胶制品*橡胶手套		副	6	6.2566371681416	37.54	13%	4.88	*纸制品*复印纸	A4	包	8	18.5309734513274	148.25	13%	19.27	*公共安全设备*道闸	YH-FSGG27	套	1	15785.371681415929	15785.37	13%	2052.10	*照明装置*吸顶灯		个	2	9.2212389380531	18.44	13%	2.40	*文化办公用设备*考勤机	智能	台	1	282.4601769911504	282.46	13%	36.72	*电子元件*麦克风		台	1	2081.1946902654868	2081.19	13%	270.56	*电子元件*会议话筒	无线	个	4	685.566371681416	2742.27	13%	356.49	*计算机配套产品*硒鼓	专业版	支	2	65.7610619469027	131.52	13%	17.10	*软饮料*矿泉水	350ml*24瓶	箱	20	27.283185840708	545.66	13%	70.94	*家具*文件柜		个	17	171.1858407079646	2910.16	13%	378.32	*家用厨房电器具*加湿器		台	1	139.212389380531	139.21	13%	18.10	*电子元件*功放	HD-450	台	1	5102.672566371682	5102.67	13%	663.35	合 计					¥41678.03		¥5418.15	价税合计（大写）		肆万柒仟零玖拾陆圆壹角捌分			(小写) ¥47096.18			备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;						
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																																																																																
*纸制品*纸杯	白色	提	10	5.2654867256637	52.65	13%	6.85																																																																																																																																																																																																																																
*文具*放大镜	高清	个	1	14.8761061946903	14.88	13%	1.93																																																																																																																																																																																																																																
*塑料制品*垃圾袋	大号	卷	50	3.141592920354	157.08	13%	20.42																																																																																																																																																																																																																																
*塑料制品*垃圾袋	大号	包	10	65.0176991150442	650.18	13%	84.52																																																																																																																																																																																																																																
*原电池*电池	碱性	卡	1	13.1061946902655	13.11	13%	1.70																																																																																																																																																																																																																																
*塑料制品*垃圾袋	黑色	包	3	106.9911504424779	320.97	13%	41.73																																																																																																																																																																																																																																
*纸制品*皮面本	A5	本	3	5.5929203539823	16.78	13%	2.18																																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*墨盒		支	1	93	93.00	13%	12.09																																																																																																																																																																																																																																
*配电控制设备*插座	新国标	个	2	51.353982300885	102.71	13%	13.35																																																																																																																																																																																																																																
*美容护肤品*洗手液	抑菌	袋	70	6.5212389380531	456.49	13%	59.34																																																																																																																																																																																																																																
*电子元件*反馈抑制器		套	1	2880.5398230088495	2880.54	13%	374.47																																																																																																																																																																																																																																
*空调*美的空调	RFD-120LW/BSDN 8Y-PA401 (B3) A	台	1	6994.902654867256	6994.90	13%	909.34																																																																																																																																																																																																																																
*橡胶制品*橡胶手套		副	6	6.2566371681416	37.54	13%	4.88																																																																																																																																																																																																																																
*纸制品*复印纸	A4	包	8	18.5309734513274	148.25	13%	19.27																																																																																																																																																																																																																																
*公共安全设备*道闸	YH-FSGG27	套	1	15785.371681415929	15785.37	13%	2052.10																																																																																																																																																																																																																																
*照明装置*吸顶灯		个	2	9.2212389380531	18.44	13%	2.40																																																																																																																																																																																																																																
*文化办公用设备*考勤机	智能	台	1	282.4601769911504	282.46	13%	36.72																																																																																																																																																																																																																																
*电子元件*麦克风		台	1	2081.1946902654868	2081.19	13%	270.56																																																																																																																																																																																																																																
*电子元件*会议话筒	无线	个	4	685.566371681416	2742.27	13%	356.49																																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*硒鼓	专业版	支	2	65.7610619469027	131.52	13%	17.10																																																																																																																																																																																																																																
*软饮料*矿泉水	350ml*24瓶	箱	20	27.283185840708	545.66	13%	70.94																																																																																																																																																																																																																																
*家具*文件柜		个	17	171.1858407079646	2910.16	13%	378.32																																																																																																																																																																																																																																
*家用厨房电器具*加湿器		台	1	139.212389380531	139.21	13%	18.10																																																																																																																																																																																																																																
*电子元件*功放	HD-450	台	1	5102.672566371682	5102.67	13%	663.35																																																																																																																																																																																																																																
合 计					¥41678.03		¥5418.15																																																																																																																																																																																																																																
价税合计（大写）		肆万柒仟零玖拾陆圆壹角捌分			(小写) ¥47096.18																																																																																																																																																																																																																																		
备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																																																																																																																																																																																																																						

开票人：张荟赞